CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  INDICAÇÃO N°: 202/2018

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158, do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, operação tapa buracos na Rua Campo Grande no Bairro
Nova Rio Verde.

 J U ST I F I C A T I V A

Considerando que a mencionada rua deste bairro está preocupante, comprometendo a trafegabilidade e
pode causar acidentes.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
1° Vice-presidente(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1526397879